
 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W ŻAGANIU 

 

Żagań , 28 marca 2024 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do Pana Tomasza 

Surawskiego.  

Termin  

14 maja 2024 rok, godz. 11:00 

Miejsce 

w siedzibie Urzędu Skarbowego w Żaganiu przy ulicy Skarbowej 26 pokój 109 

Sprzedawane ruchomości 
L.p. Określenie 

ruchomości 
Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Wadium Uwagi 

1.  Przyczepa 
ciężarowa Głowacz 
skrzynia nr rej. 
FZG13ER  

6.500,00zł 4.875,00zł  Rok produkcji 2012, 

brak ważnych badań technicznych, 

brak informacji o ubezpieczeniu. 

2.  Samochód 
ciężarowy Iveco 
Daily 35C 15 
Skrzynia nr rej. FZG 
10464  

40.000,00zł 30.000,00zł 4.000,00zł Rok produkcji 2008 

brak kluczyków, 

brak  badań technicznych, 

brak informacji o ubezpieczeniu. 

3.  Samochód 
ciężarowy 
Mercedes – Benz 
Sprinter 413TD 
furgon/podest nr 
rej. FZG 73WA 

18.500,00zł 13875,00zł 1.850,00zł Rok budowy 2000, 

Brak dowodu rejestracyjnego 

brak kluczyków, 

brak  badań technicznych, 

brak informacji o ubezpieczeniu. 

4.  Samochód 
osobowy Suzuki 
Jimny kombi nr rej 
FZG 53754  

16.800,00zł 12.600,00zł 1.680,00zł Rok budowy 2004, 

dowód rejestracyjny, kluczyki w 
posiadaniu zobowiązanego. 

Wadium  

Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium. (dotyczy poz. 2, 3 i 4)  

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 39 1010 1704 0033 7513 9120 1000. W 



 

treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, której dotyczy. 

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej w 

dniu poprzedzającym dzień licytacji, to jest 13 maja 2024 roku. 

 

Nie później niż na godzinę przed terminem licytacji wadium możecie Państwo złożyć: 

1) bezgotówkowo przy użyciu terminala płatniczego  

2) gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny – jeżeli wadium nie przekracza 

5.000 zł.  

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia.  

Pozostałym licytantom zwrócę wadium: 

1) wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji; 

2) wpłacone w gotówce – niezwłocznie. 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 14 maja 2024 roku od godz. 8,00 do godz. 9,00  Stara Jabłona 14  

Pozostałe informacje 

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala płatniczego. Jeżeli 

ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji 

tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na ww. 

rachunek bankowy organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu 

660557882, 660557881 

 

elektronicznie – napisz na adres 

anna.majka@mf.gov.pl, boguslaw.lisiecki@mf.gov.pl 

Przepisy prawa 

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2505, ze.  zm. ). 

mailto:anna.majka@mf.gov.pl
mailto:boguslaw.lisiecki@mf.gov.pl

